
 

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26 июля 2017 г. № 165 - 16 
 

Невинномысск 

 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городе 

Невинномысске, утверждѐнное решением Думы города Невинномысска от 

30.09.2015 № 766-70 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уста-

вом муниципального образования городского округа – города Невинномысска 

Дума города Невинномысска  

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Невинномысске, 

утверждѐнное решением Думы города Невинномысска от 30.09.2015 № 766-70 

следующие изменения: 

1.1. в подпункте 6) пункта 2.3, подпункте 2) пункта 2.4, абзаце 3 пункта 

4.1, пункте 4.4, абзаце 3 пункта 5.1, подпункте 4) пункта 5.4 слова «бюджетной 

политики города на очередной финансовый год и плановый период, основных 

направлений налоговой политики города на очередной финансовый год и пла-

новый период и» заменить словами «бюджетной и налоговой политики города 

на очередной финансовый год и плановый период,»; 

1.2. в подпункте 3) пункта 8.1 слова «классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к источникам финансирования де-

фицитов бюджетов» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой полити-

ке (Шалимов). 

 

 

 

Председатель Думы 

города Невинномысска 

 Глава 

города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 

 

 


